

Proposition Värdegrund, Vision och Verksamhetsidé - Förbundsstämma 2025

Sammanfattning

Denna proposition redogör för styrelsens förslag till beslut av uppdaterad värdegrund, vision och verksamhetsidé efter genomlysning och genomförd utvecklingsprocess tillsammans med medlemsföreningarna under hösten och vintern 2024/-25.

Förslag till beslut

Förbundsstyrelsen föreslår med denna proposition stämman;

- ATT anta uppdaterad och framarbetad Värdegrund för SBSLF
- ATT anta uppdaterad och framarbetad Vision för SBSLF
- ATT anta uppdaterad och framarbetad Verksamhetsidé för SBSLF

i enlighet med bilaga för implementering med omedelbar verkan efter detta förbundsstämma.

Bakgrund

Med hjälp av förbundskansliet har förbundet under hösten och vintern 2024/-25 genomfört dialogträffar med medlemsföreningarna vid vilka en genomlysning av nuvarande värdegrund, vision respektive verksamhetsidé har gjorts. Medlemsföreningarna har vid flera olika träffar och workshops samt även digitalt givit input i den genomlysning som gjordes. Arbetet initierades dels för att dessa nuvarande kärnvärden i förbundet formulerades för flera år sedan, vid en tid då förbundets samtliga idrotter inte ingick, dels för att säkerställa att de var fortsatt relevanta och accepterade av våra medlemsföreningar. Med hjälp av analys av all den input som lämnades, formulerades förslag på ny värdegrund, vision samt verksamhetsidé vilka sedan återigen sändes på remiss. Detta är förbundsstyrelsen slutliga förslag till medlemsföreningarna.

Styrelsens överväganden

Förbundsstyrelsen har strävat efter att formulera en inkluderande och inspirerande **värdegrund** som är i samklang med nutiden och består av de kärnvärden som förbundet strävar efter att, tillsammans med medlemsföreningarna, låta genomsyra all verksamhet.

Styrelsen har vidare formulerat en **vision** som speglar den riktning och utveckling som förbundet tar sikte mot för att uppnå den tillväxt och utveckling som våra idrotter eftersträvar.

Slutligen har styrelsen sammanställt en **verksamhetsidé** som återger förbundets kärnverksamhet och samtidigt beskriver hur vi skall vara lyhörda och anpassningsbara för att skapa förutsättningar för såväl individens som föreningens utveckling.

Praktiska konsekvenser

Vid ett bifall, kommer dels våra plattformar uppdateras med de nya styrande kärnvärdena, dels RF/SISU informeras. Parallellt kommer ett arbete ske i dialog med medlemsföreningarna för att säkerställa att dessa uppdaterade kärnvärden blir levande och närvarande inslag i den idrottsliga verksamheten. Förbundet avser att tillsammans med RF-SISU-distrikten erbjuda stöd till föreningarna i de förankringsarbetet.

Värdegrunden är vår själ, verksamhetsidén är vårt skelett och visionen är den målet på den resa vi gör – tillsammans.

Bilaga 1

Styrelsens förslag på uppdaterad Värdegrund, Vision och Verksamhetsidé efter remissutlåtanden.

Bilaga 1

Förbundsstyrelsens förslag

Värdegrund

Gemenskap och Glädje - Vi välkomnar alla. Vi lyssnar på och hjälper varandra. Vi utvecklas och har kul på vägen.

Respekt - Vi respekterar alla, både på och utanför planen. Det är viktigt för oss med rent spel. Vi tar ansvar och värdesätter allas bidrag.

Engagemang - Vi engagerar oss och känner stolthet över våra idrotter. Vi är nyfikna och får saker att hända. Vi skapar vår framtid tillsammans.

Vision

Vi inspirerar, engagerar och växer - för alla, överallt.

Verksamhetsidé

Vi leder, utvecklar, och administrerar våra idrotter i Sverige. Vi bidrar till idrotternas tillväxt och företräder dem nationellt samtidigt som vi är en del av internationella nätverk och samarbeten. Tillsammans i ett inspirerande och inkluderande förbund är vi lyhörda och anpassningsbara och vi skapar förutsättningar för både individens och föreningens utveckling. Genom vårt arbete främjar vi hållbar tillväxt och ett långsiktigt engagemang för våra idrotter.